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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 19/2023 
13.12.2023 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
помеѓу општините Неготино, Велес, Росоман, Кавадарци, Свети Николе , 

Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово    
 

 
Се  објавува  Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
општините Неготино, Велес, Росоман, Кавадарци, Свети Николе , Чашка, 
Демир Капија, Градско и Лозово   , што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 
на седницата одржана на ден 12.12.2023 година. 
 

            

            бр.09- 951/1 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 4 став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09), 

член 14 и член  50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02) и член 79 

точка 50 од Статутот на Општина Неготино  („Сл. Гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14, 13/20 и 3/22)  , Советот на Општина Неготино  на ден  12.12.2023 година донесе : 

 

О Д Л У К А 
за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Неготино , Велес, Кавадарци, 

Росоман , Свети Николе, 

Чашка,  Демир Капија, Градско и Лозово 

 

 

Член 1 

 

Се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Неготино , Велес, Кавадарци, Росоман 

, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, за вршење на работи од надлежност на општините 

со основање на заедничко јавно претпријатие заради обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и 

напуштени животни.  

 

Член 2 

 

Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа Одлука ќе се остварува преку основање на заедничко 

јавно претпријатие  Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство за 

вршење на дејност од јавен интерес од областа на хуман третман, заштита и благосостојба на животните на 

територијата на гореспоменатите општини. 
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Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување  во Службен гласник на Општина Неготино “ 

бр.08-915/4 
12.12.2023 година 

 

 

                                                                      Совет на општина Неготино  

                                                                                                                       Претседавач 

                                                                                                                   Пепица Ѓорѓиева  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за основање на заедничко јавно  претпријатие- 

регионален центар за згрижување бездомни миленици и ветеринарно 
здравство стационар – ШЕПА Кавадарци 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за основање на заедничко јавно  претпријатие- 
регионален центар за згрижување бездомни миленици и ветеринарно 
здравство стационар – ШЕПА Кавадарци , што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 12.12.2023 година. 
 

          

       

 

 

            бр.09- 951/2 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 



13.12.2023                                 Службен гласник 19-2023                     

5 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 18 од Законот за меѓуопштинска соработка (Сл. весник на Р.М бр.79/09), член 36 

став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на Р.М бр. 05/02), член 4 од Законот за 

Ветеринарно здравство ( Сл. Весник бр. 67/10, 157/10, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 53/16) и член 9 

и член 10 од Законот за јавните претпријатија (Сл. Весник на Р.М бр.9/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14,138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19, 89/22, 274/22 ) 

Советот на Општина Неготино  на седница одржана на 12.12.2023 година донесе 

 

ОДЛУКА 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ РЕГИОНАЛЕН ЦЕНТАР 

ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ БЕЗДОМНИ МИЛЕНИЦИ И ВЕТЕРИНАРНО ЗДРАВСТВО 
СТАЦИОНАР – ШЕПА КАВАДАРЦИ  

 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука советите на Општините Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Демир 
Капија, Чашка, Градско, Лозово и Росоман, основаат заедничко јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство за вршење на дејност од 
јавен интерес од областа на хуман третман, заштита и благосостојба на животните на територијата 
на гореспоменатите општини. 

Член 2 

 Заедничкото јавно претпријатие е со назив ,,Заедничко јавно претпријатие Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР- ШЕПА 
Кавадарци“ со седиште во Општина Кавадарци на ул. „Смаилица“ бр. 71 Кавадарци. 
 

 Скратен назив на претпријатието е: ЗЈП СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци. 
 
 

Член 3 

 Oсновната дејност на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци ќе биде: 
 

01.49 – Одгледување на други животни 
 

Во функција на основната дејност ќе врши и други дејности: 
 



13.12.2023                                 Службен гласник 19-2023                     

6 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

-75.00 – Ветеринарни дејности 
-01.62 - Помошни дејности за одгледување на животни 
-96.09 - Останати лично услужни дејности,неспомнати на друго место 
 

 
 
 

Член 4 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци се организира така што дејноста заради која 
е основано ја врши на начин со кој се обезбедува 

1. Техничко-технолошко и економоско единство на системот 

2. Ефикасност и транспарентност во работењето 

3. Развој и усогласеност на сопствениот развој со вкупниот стопански развој 

4. Заштита и унапредување на добрата од општ интерес 

5. Трајно, уредно и квалитетно задоволување на потребите на корисниците на производи и 

услуги и 

6. Самостојност и еднаквост во рамките на системот и функционална поврзаност со 

другите системи во земјата и светот. 

Член 5 

Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци се организира како единствено јавно 
претпријатие и дејностите набројани во Членот 3 на оваа Одлука ќе ги извршува на територијата на 
сите општини основачи на претпријатието. 

Член 6 

 Одлуките на органите на претпријатието ЈЗП СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци ќе се 
спроведуваат на единствен начин за основачите. 

Член 7 

 Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и 
ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци за обврските спрема трети лица превземени 
во свое име и за своја сметка, одговара со целиот свој имот. 

Член 8 

 Финансирањето на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци ќе се врши: 
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- Од остварени сопствени приходи на претпријатието ; 

- Од Буџетите на општините основачи на заедничкото претпријатие СТАЦИОНАР-ШЕПА 

Кавадарци на начин што секоја од општините ќе исплаќа поединечен надомест кој што се 

однесува на фиксни оперативни трошоци кој што ќе се врши квартално на секои 3 месеци. 

Средствата за секоја општина се утврдува согласно бројот на жители, односно врз основа на 

Модел за управување и организациона поставеност на прифатилиштето на регионално ниво 

дел. бр. 08-19/3 од 17.01.2023 и одлука за избор на модел за управување со Регионалниот 

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство бр. 02-28/3 од 

27.01.2023 донесени од страна на Совет за развој на Вардарски плански регион со што на 

годишно ниво би инесувале: 

 Општина Велес - 2.096.025,оо денари 

 Опшина Кавадарци – 1.545.452,оо денари 

 Општина Неготино – 786.891,оо денари 

 Општина Свети Николе – 662.590,оо денари 

 Општина Демир Капија – 163.355,оо денари 

 Општина Чашка – 343.492,оо денари 

 Општина Градско – 139.827,оо денари 

 Општина Лозово – 97.918,оо денари 

 Општина Росоман – 164.177,оо денари 

- Од донации и спонзорства и  

- Од други извори на приходи 
 

Општините основачи со посебни одлуки во зависност од потребата на претпријатието ќе 

отстапат на користење имот и опрема за работата на истото. 

Член 9 

 За лице кое ќе ги врши работите на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за 
згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци до 
негово конституирање и назначување на директор на истото се именува Стефанија Стоева од 
Кавадарци. 

Член 10 

 Органи на управување на претпријатието ќе бидат Директор, Управен одбор и Одбор за 
контрола на материјално-финанското работење - Надзорен одбор. 

 Управниот одбор се состои од 7 (седум) членови кои ги именуваат и разрешуваат советите 
на општините кои го основаат заедничкото јавно претпријатие и тоа на начин што советите на 
општините Велес, Кавадарци, Неготино, Свети Николе, Чашка, Росоман и Демир Капија именуваат 
по еден член. 
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 Советот на секоја од општините може да го разреши само членот на Управниот одбор кој 
самиот го именувал. 
 Постапката за именување и разрешување на членовите на Управниот одбор се врши 
согласно одредбите во Законот за јавните претпријатија. 
 
 

Член 11 

 Одборот за вршење на контрола на материјално-финансиското работење-Надзорен Одбор 
на заедничкото јавно претпријатие се состои од 3 (три) члена кои ги именуваат и разрешуваат 
советите на општините кои го основаат на начин што Општините Лозово, Градско и Велес 
именуваат по 1 (еден) член. 

 Советот на секоја од општините може да го разреши само членот на Одборот за вршење на 
контрола на материјално-финансиското работење на заедничкото јавно претпријатие кој самиот го 
именувал. 

Постапката за именување и разрешување на членовите на Надзорниот одбор се врши 
согласно одредбите во Законот за јавните претпријатија. 
 

 

Член 12 

 Со работата на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци раководи Директор. 
 

Директорот се избира по пат на јавен оглас во согласност со Законот за јавни претпријатија а 
изборот го врши градоначалникот на општината на чие подрачје е седиштето на ЗЈП СТАЦИОНАР – 
ШЕПА Кавадарци, со претходна согласност на останатите градоначалници на општините основачи.  
 

Вршител на должноста Директор до избор на Директор именува градоначалникот на чие 
подрачје е седиштето ЗЈП  на ист начин како што се избира и Директор согласно став 2 од овој член.  

 
Одлуките на градоначалниците на општините основачи на заедничкото јавно претпријатие за 

распишување на јавен оглас, за избор и разрешување на Директор и за именување и разрешување 
на Вршител на должност Директор во име на сите градоначалници ги потпишува Градоначалникот 
на Општина Кавадарци. 

 
 
 
 
 
 
 



13.12.2023                                 Службен гласник 19-2023                     

9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Член 13 

Рокот за донесување на Статутот и именувањето на органите на Заедничкото јавно 

претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство 

СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци е 90 дена од денот на уписот во ЦР на РСМ. 

 

Член 14 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Неготино “, а ќе започне да се применува по нејзиното донесување од страна на Советите на сите 

општини основачи на Заедничкото јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци. 

бр.08-915/5 

12.12.2023 година                                                                                    Совет на општина Неготино 

                                                                                                                            Претседавач 

                                                                                                                        Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за именување на членови на Комисија за 

меѓуопштинска соработка помеѓу општините Неготино, Велес, Росоман, 
Кавадарци, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово   

 
 
 
 
Се  објавува Решение за именување на членови на Комисија за 
меѓуопштинска соработка помеѓу општините Неготино, Велес, Росоман, 
Кавадарци, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово  ,  што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 12.12.2023 
година. 
 

          

       

 

 

            бр.09- 951/3 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 14 и член  50 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (’’Сл.весник на РМ“ 

бр.05/02) а во врска со член 8 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка  („Сл. Весник на РМ“ бр.79/09) и 

член 79  точка 50 од Статутот на Општина Неготино („Сл. Гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22  ),  Советот на Општина Неготино  на ден 12.12.2023 година донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување на членови на  Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Неготино , 

Велес,Кавадарци, 

Росоман , Свети Николе, 

Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово 

 

Член 1 

За членови на заедничката Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу Општините Неготино , 

Велес, Кавадарци, Росоман , Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово, заради вршење на 

работи од надлежност на општините, во врска со оставарување на заеднички јавен интерес со основање на 

заедничко јавно претпријатие заради обезбедување заштита и благосостојба на бездомни и напуштени 

животни, се именуваат: 

1. Марија Нацева – општинска администрација;  
2. Анастасија  Стојанова – општинска администрација . 

 

Член 2 

Решението  влегува во сила со денот објавување  во “ Службен гласник на Општина Неготино. “ 

бр.08-915/ 6 
12.12.2023 година 

                                                                                             Совет на општина Неготино  

                                                                                                                                   Претседавач 

                                                                                                                             Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата  на 

Буџетот на општина Неготино за 2023 година     

 
 
 
 

Се  објавува Одлука за измена на распоредот на средствата  на Буџетот 

на општина Неготино за 2023 година    , што Советот на Oпштина Неготино 

ја усвои на седницата одржана на ден 12.12.2023 година. 

 

            

        

 

 

            Бр.09- 951/4 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за финансовото 
работење на ЈП Комуналец Неготино од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Извештај за финансовото работење 
на ЈП Комуналец Неготино од 01.01.2023 до 30.09.2023 година што Советот на 
Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 12.12.2023 година. 
 

            

        

 

 

            бр.09- 951/5 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( Сл. 

Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ 

Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,  13/20 и 3/22 ), Советот 

на Општина Неготино на седницата одржана на ден 12.12.2023 година го донесе 

следниот            

          

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за периодот 

од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2023 до 30.09.2023 година бр.02-744/4 од 

13.11.2023 година. 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во   „ Службен гласник 

на Општина Неготино “. 

бр.08-915/8 
12.12.2023 година 

     

 

                                                                                          Совет на Општина Неготино 

              Претседавач, 

                          Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на финансиски средства 

 
 
 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на финансиски средства , што Советот 

на Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 12.12.2023 година. 

 

            

        

 

 

            бр.09- 951/6 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 12.12.2023  година 

го  донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

Член 1 

 

 Се доделуваат финансиски средства во висина од : 

1. 40.000,оо денари на Црвени Брегови АД Неготино село Црвени 
Брегови за подмирување на долг за потрошена електрична енергија 
за месна заедница Црвени Брегови за периодот од 01.09.2023 до 
31.10.2023 година  

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

бр.08-915/9 
12.12.2023 година     

 

                                                                          Совет на општина Неготино 

                                                                                    Претседавач 

                                                                                   Пепица Ѓорѓиева с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош  

 
 
 
Се  објавува  Решение за доделување на еднократна парична помош , што 
Советот на Oпштина Неготино гo усвои на седницата одржана на ден 12.12.2023 
година. 
 

            

        

 

 

            Бр.09- 951/7 

 13.12.2023 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 

3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 12.12.2023  година го  

донесе следното 

            

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Ѓорѓиев Илија   од Неготино во износ од 6.000,оо денари 
2. Тони Јованов    од с.Војшанци, Неготино во износ од 3.000,оо денари 
3. Панов Атанас    од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
4. Сенад Асаноски   од с.Црвени Брегови, Неготино во износ од 4.000,оо денари 
5. Петров Блажо од с.Тимјаник, Неготино  во износ од 3.000,оо денари 
6. Севинч Максудова    од с.Криволак, Неготино   во износ од 15.000,оо денари 
7. Кузмановска Зорка од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
8. Апостолова Ката од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
9. Темелков Васил од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
10. Суат Мемиши од с.Пепелиште , Неготино во износ од 4.000,оо денари 
11. Ангел Соколовски од с.Долни Дисан, Неготино во износ од 4.000,оо денари 
12. Фљурије Сулејманова од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
13. Кама Стојмановска од Неготино   во износ од 3.000,оо денари 
14. Цена Тодорчева од с.Долни Дисан, Неготино износ од 3.000,оо денари 
15. Божанка Петрушева од с.Пепелиште , Неготино во износ од 3.000,оо денари 
16. Душко Попов од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
17. Едита Бехлули од с.Криволак, Неготино во износ од 3.000,оо денари 
18. Алмир Мустафов од с.Криволак, Неготино во износ од 3.000,оо денари 
19. Стефаноски Санде од с.Пепелиште, Неготино во износ од 3.000,оо денари 
20. Наџије Бехлули од с.Криволак, Неготино во износ од 3.000,оо денари 
21. Мемед Шабанов од с.Црвени Брегови во износ од 5.000,оо денари 
22. Зора Јованова од Неготино во износ од 4.000,оо денари 
23. Буба Аџиова од Неготино во износ од 3.000,оо денари  
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Член 2  

 

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “ . 

бр.08-915/10 
12.12.2023 година                                                                                                   

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                      Претседавач, 

                                                                                     Пепица Ѓорѓиева  с.р. 

 

 
 
 
 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.12.2023                                 Службен гласник 19-2023                     

21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 19/2023 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините Неготино, Велес, Росоман, Кавадарци, Свети 
Николе, ѓачка, Демир Капија, Градско и Лозово   
 

2. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
општините Неготино, Велес, Росоман, Кавадарци, Свети Николе, Чашка, 
Демир Капија, Градско и Лозово   
 

3. Заклучок за објавување на Одлука за основање на заедничко јавно 
претпријатие – регионален центар за згрижување бездомни миленици и 
ветеринарно здравство стацинар-  ШЕПА Кавадарци 
 

4. Одлука за основање на заедничко јавно претпријатие – регионален 
центар за згрижување бездомни миленици и ветеринарно здравство 
стацинар-  ШЕПА Кавадарци 

 
 

5. Заклучок за објавување на Решение за именување на членови на 
Комисија за меѓуопштинска соработка помеѓу општините Неготино, Велес, 
Росоман, Кавадарци, Свети Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и 
Лозово  
 

6.  Решение за именување на членови на Комисија за меѓуопштинска 
соработка помеѓу општините Неготино, Велес, Росоман, Кавадарци, Свети 
Николе, Чашка, Демир Капија, Градско и Лозово  
 
 

7. Заклучок за објавување Одлука за распоредување на средства од 
Буџетот на општина Неготино за 2023 година   
 

8. Одлука за распоредување на средства од Буџетот на општина Неготино 
за 2023 година   
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9. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за 
финансовото работење на ЈП Комуналец Неготино од 01.01.2023 до 
30.09.2023 година 
 

10. Заклучок за усвојување на Извештај за финансовото работење на ЈП 
Комуналец Неготино од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

 

11. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства   
 

12. Решение за доделување на финансиски средства   
 

 
 

13. Заклучок за објавување на Решение за доделување на еднократна 
парична помош  
 

14. Решение за доделување на еднократна парична помош  
 

 

 

 
 

 

 
 

 


